
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№53 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 25.01.2024 г., Прот. №6 

 

 

 

ОТНОСНО: Наемане на имот за нуждите на Спортен карате клуб     

„Академик“ – гр. Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка със Заявление (рег. индекс №94-з-

64/16.01.2024 г.) от председателя на спортен карате клуб „Академик“ и предложение 

с Вх. №133/16.01.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински 

съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 
 

Дава съгласие Община Свищов да сключи с „Юнивърсъл асетс“ ООД (ЕИК 

207214959) договор за наем на помещение с площ 136 кв. м., разположено на 

партерен етаж в сграда с идентификатор 65766.701.2048.1, с адрес: гр. Свищов, ул. 

„Драган Цанков“ №15, собственост на „Юнивърсъл асетс“ ООД (ЕИК 207214959), за 

срок от 01.02.2024 г. до 31.12.2024 г., за нуждите на спортен карате клуб  

„Академик“ – гр. Свищов (ЕИК 175905047). 

МОТИВИ: В Центъра за административно обслужване на Община Свищов е 

депозирано Заявление (рег. индекс №94-з-64/16.01.2024 г.) от Митко Л.  Божанов – 

старши треньор и председател на спортен карате клуб „Академик“ – гр. Свищов, със 

седалище гр. Свищов, ул. “33-ти Свищовски полк“ №67, ЕИК 175905047, с което 

същият моли, поради липсата на подходящ общински имот, Община Свищов да 

наеме за собствена сметка помещение, което спортният клуб да използва за 

тренировъчната си дейност. 

Като подходящо за дейността на СКК „Академик“ – гр. Свищов е посочено 

помещение с площ 136 кв. м., намиращо се на партерен етаж в сграда с 

идентификатор 65766.701.2048.1, с адрес: гр. Свищов, ул. „Драган Цанков“ №15, 

собственост на „Юнивърсъл асетс“ ООД (ЕИК 207214959). 

СКК „Академик“ е сдружение с нестопанска цел, което осъществява 

обществено полезна дейност на територията на община Свищов от 2008 г. В клуба 



са картотекирани 66 спортисти от всички възрастови групи, спечелили през 2023 г.             

47 купи, 35 златни, 36 сребърни и 29 бронзови медала. 

Във връзка с активната спортна дейност и постигнатите спортни резултати на 

Спортен карате клуб „Академик“, както и с цел подпомагане на тренировъчната му 

дейност чрез осигуряване на подходящо помещение, в компетенциите на Общински 

съвет – Свищов е даването на съгласие Община Свищов да сключи договор за наем 

на недвижим имот за нуждите на спортния клуб. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


